
令和5年度

日 材料名 ６群 アレルゲン 日 材料名 ６群 アレルゲン

●米粉パン 5 乳 麦 ●精白米 5

牛乳 2 乳 牛乳 2 乳

枝豆コロッケ 1 麦 豆 さば切り身 1 鯖
こめ油（揚げ用） 6 香味焼オイル青紫蘇風味 6 麦 鯖 豆

カットウインナー 1 豆 鶏 豚 かぼちゃ 3
マカロニ・シェル(小) 5 麦 豆腐 1 豆
たまねぎ 4 たまねぎ 4
●なす 4 ●青ねぎ 3
ズッキーニ 4 わかめ 2
にんじん 3 みそ 1 豆
トマト 3 白みそ 1 豆
セロリー 4 だしパック 鯖
パセリ 3
にんにく 4 牛肉 1 牛
トマトケチャップ 土しょうが 4
ぶどう酒 にんにく 4
砂糖 5 清酒
コンソメ ピーマン 3
塩 たけのこ 4
こしょう ちりめんじゃこ 2

こいくちしょうゆ 麦 豆
キャベツ 4 砂糖 5
ホールコーン 4 本みりん
にんじん 3
コーンクリーミードレッシング 6

エネルギー kcal エネルギー kcal
たんぱく質 g たんぱく質 g

広陵町・香芝市共同中学校給食センター　スマイル
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 8月　中学校給食予定献立表
分量 分量

米粉パン

0.55

ビタミンB1

mg

225

ビタミンA

μｇＲＥ

102781 30.7 26.7 341 2.7 0.56 34 4.9

マグネシウム

mg
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kcal
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g
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g
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鉄
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mg
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mg

8月 平均栄養量

食物繊維

ｇ

●は、奈良県内で栽培されたものまたは、奈良県内で製造加工されたものです。

☆献立は都合により変更になることがあります。

献立表について

献立ごとに、材料・分量・食品群別・アレルゲンについて記載しております。

また、各日のエネルギー量・たんぱく質の量を示しています。

広陵町及び香芝市教育委員会のホームページにおいて、冷凍加工食品等の原

材料・アレルゲンの分かる資料を公開しています。

(QRコードより各ページに飛ぶことができます。)
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